
ZARZĄDZENIE Nr 130/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 
z dnia 12 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania administratora systemu informatycznego  

w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 i 655), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Pana Piotra Kałużnego na administratora systemu informatycznego  

w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 

 

§ 2. Do zadań administratora systemu informatycznego w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim 

w Łodzi należy w szczególności: 

1) współpraca z inspektorem ochrony danych w zakresie nadzorowania pracy systemu 

informatycznego; 

2) podejmowanie natychmiastowych działań zabezpieczających w przypadku otrzymania 

informacji o naruszeniu zabezpieczeń systemu informatycznego lub informacji o zmianach w 

sposobie pracy elementów systemu informatycznego wskazujących na naruszenie 

bezpieczeństwa danych; 

3) współpraca z inspektorem ochrony danych w usuwaniu i wyjaśnianiu przyczyn naruszenia 

zabezpieczeń systemu informatycznego; 

4) aktualizowanie Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym; 

5) nadzorowanie wykonywania napraw, konserwacji oraz likwidacji urządzeń komputerowych, na 

których zapisane są dane osobowe; 

6) nadzorowanie wykonywania kopii zapasowych, ich przetwarzania oraz okresowego sprawdzania 

pod kątem ich przydatności w przypadku awarii systemu informatycznego. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 47/2017 z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie powołania 

administratora systemu informatycznego w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim  

w Łodzi. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

w z. WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 

Karol Młynarczyk 

I WICEWOJEWODA 
 


